
 
事  務  連  絡 
２０２１年９月２７日 

 
沖縄産業支援センター 
入居団体・企業 御中  

 
 株式会社 沖縄産業振興センター 
 代表取締役専務  前田 光幸  

  
 
 

沖縄産業支援センター２０周年音楽フェス開催延期について 

 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素より、沖縄産業支援センターの管理・運営につきましては、格別のご協力を賜り、

厚く御礼申し上げます。 
さて、このところ、県内の新型コロナウイルスの感染者数は一定の減少傾向を示してお

りますが、医療機関の病床占有率や感染経路不明の割合などは依然として高く、また、冬

の到来にかけて再び感染者数が増加するとする専門家の予測が報道されるなど、引き続き

予断を許さない状況にあります。 
このようなことから、令和３年１１月１２日（金）開催予定の音楽フェスについて慎重

に検討を行った結果、当面、延期することを決定いたしました。 
音楽フェスへのご参加及びカラオケ大会へのご参加の回答を頂いた入居団体・企業の皆

様にはお礼を申し上げるとともに、開催延期についてご理解いただくようお願い申し上げ

ます。 
音楽フェスは、開業２０周年を迎える当支援センターの入居団体・企業の皆様に感謝の

意を表し、楽しんでいただくイベントと位置付けております。そのため、開催時期につき

ましては、今後の新型コロナウイルスの感染状況等を勘案しながら、安全・安心を基本に

検討してまいりますので、皆様のご理解とご協力をよろしくお願いいたします。 

 
       敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

(株 )沖 縄 産 業 振 興 セ ン タ ー 
担当 塩真・眞壁 
Mail：shioma@okinawa-sangyoushien.co.jp 
CC : masami@okinawa-sangyoushien.co.jp 

TEL：859-6294 


